
Nombre del tirador

CORREA SANTA Carmen Andrea
GONZALEZ RODRIGUEZ Isabella
PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra
SALAZAR ALDANA Susana

DA SILVA RODRIGUEZ Melissa
LOZANO OLARTE Laskmi Natalia
NUSA VASQUEZ María Del Mar
RUIZ NIÑO María Alejandra

CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela
CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella
MALAGON CAMPOS Isabella
NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra

JARAMILLO PESCADOR Estefania
MARTÍNEZ SUÁREZ Laura Sophia
REYES SALAZAR Daniela

CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela
ECHEVERRY CRISTIANO Sofia
GIL VALENCIA Nicole Valeria
TRIANA CEBALLOS Valentina



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8
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Siembra Nombre del equipo Club División País Clasificación de Equipo Notas
1 VALLE VALLE COL 15
2 ANTIOQUIA ANTIOQUIA COL 18
3 CUNDINAMARCA CUNDINAMARCA COL 28
4 BOGOTA BOGOTA COL 31
5 RISARALDA RISARALDA COL 51



SRTWE

Arb: ROJAS Sophia (COL)
Arb: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (COL)

1

Finales

Arb: CORTES GARCIA Alberto (MEX)
Arb: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (COL)

1

2

Semifinales

1

Arb: ROJAS Sophia (COL)
Arb: CASTILLO GUTIERREZ Erika Brigith (COL)

2

3

4

Tabla de 8

VALLE / COL

RISARALDA / COL

BOGOTA / COL

CUNDINAMARCA / COL

ANTIOQUIA / COL

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)
Arb: CASTILLO GUTIERREZ Erika Brigith (COL)

1

Esgrimir para el tercio

BOGOTA / COL

CUNDINAMARCA / COL
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3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 5 5 1 1 REYES SALAZAR Daniela 6

1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 5 10 5 4 MARTÍNEZ SUÁREZ Laura Sophia 5

2 RUIZ NIÑO María Alejandra 3 13 6 1 JARAMILLO PESCADOR Estefania 4

1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 5 18 20 14 REYES SALAZAR Daniela 6

3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 7 25 21 1 JARAMILLO PESCADOR Estefania 4

2 RUIZ NIÑO María Alejandra 5 30 26 5 MARTÍNEZ SUÁREZ Laura Sophia 5

1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 5 35 29 3 JARAMILLO PESCADOR Estefania 4

2 RUIZ NIÑO María Alejandra 5 40 35 6 REYES SALAZAR Daniela 6

3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 5 45 42 7 MARTÍNEZ SUÁREZ Laura Sophia 5

Árbitro: ROJAS Sophia (BOGOTA / COL)
Árbitro: CASTILLO GUTIERREZ Erika Brigith (SPAR / BOGOTA / COL)

3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 4 4 5 5 TRIANA CEBALLOS Valentina 6

1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 1 5 10 5 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela 5

2 RUIZ NIÑO María Alejandra 3 8 12 2 ECHEVERRY CRISTIANO Sofia 4

1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 2 10 16 4 TRIANA CEBALLOS Valentina 6

3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 6 16 25 9 ECHEVERRY CRISTIANO Sofia 4

2 RUIZ NIÑO María Alejandra 3 19 30 5 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela 5

1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 4 23 35 5 ECHEVERRY CRISTIANO Sofia 4

2 RUIZ NIÑO María Alejandra 6 29 40 5 TRIANA CEBALLOS Valentina 6

3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 2 31 45 5 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela 5

Árbitro: CORTES GARCIA Alberto (MEX)
Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (MONT / CUNDINAMARCA / COL)

3 CORREA SANTA Carmen Andrea 5 5 0 0 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra 6

1 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra 2 7 2 2 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 5

2 SALAZAR ALDANA Susana 4 11 8 6 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela 4

1 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra 5 16 10 2 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra 6

3 CORREA SANTA Carmen Andrea 3 19 11 1 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela 4

2 SALAZAR ALDANA Susana 8 27 15 4 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 5

1 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra 8 35 19 4 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela 4

2 SALAZAR ALDANA Susana 5 40 25 6 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra 6

3 CORREA SANTA Carmen Andrea 5 45 29 4 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 5



3 CORREA SANTA Carmen Andrea 4 4 1 1 TRIANA CEBALLOS Valentina 6

1 SALAZAR ALDANA Susana 5 9 7 6 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela 5

2 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra 3 12 11 4 ECHEVERRY CRISTIANO Sofia 4

1 SALAZAR ALDANA Susana 2 14 14 3 TRIANA CEBALLOS Valentina 6

3 CORREA SANTA Carmen Andrea 6 20 17 3 ECHEVERRY CRISTIANO Sofia 4

2 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra 1 21 20 3 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela 5

1 SALAZAR ALDANA Susana 3 24 23 3 ECHEVERRY CRISTIANO Sofia 4

2 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra 5 29 24 1 TRIANA CEBALLOS Valentina 6

3 CORREA SANTA Carmen Andrea 13 42 35 11 CASTILLO GUTIERREZ Laura Mariela 5

Árbitro: ROJAS Sophia (BOGOTA / COL)
Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (MONT / CUNDINAMARCA / COL)

6 MALAGON CAMPOS Isabella 5 5 4 4 NUSA VASQUEZ María Del Mar 3

5 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 4 9 7 3 RUIZ NIÑO María Alejandra 1

4 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela 6 15 10 3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 2

6 MALAGON CAMPOS Isabella 5 20 13 3 RUIZ NIÑO María Alejandra 1

4 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela 5 25 22 9 NUSA VASQUEZ María Del Mar 3

5 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 5 30 24 2 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 2

4 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela 5 35 26 2 RUIZ NIÑO María Alejandra 1

6 MALAGON CAMPOS Isabella 5 40 27 1 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 2

5 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 5 45 30 3 NUSA VASQUEZ María Del Mar 3

Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (VALLE / COL)
Árbitro: CASTILLO GUTIERREZ Erika Brigith (SPAR / BOGOTA / COL)
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Lugar Nombre Clubes División País
1 ANTIOQUIA ANTIOQUIA COL
2 VALLE VALLE COL
3 CUNDINAMARCA CUNDINAMARCA COL
4 BOGOTA BOGOTA COL
5 RISARALDA RISARALDA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # Tabla de 8 Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
CASTILLO GUTIERREZ Erika Brigith BOGOTA COL 79 Arb: 1 Arb: 1
CORTES GARCIA Alberto MEX Arb: 1
RAMIREZ QUINTERO Juan Diego CUNDINAMARCA COL 181 Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena VALLE COL Arb: 1
ROJAS Sophia BOGOTA COL Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 5
Totales participantes: 5
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 1

COL: participantes 19


